
Město Jaroměř 

 

 

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto 

žádost). 

 

 

Žádost o informaci 

 

Dne 27.05.2014 obdrželo město Jaroměř žádost o informaci týkající se 

revitalizace/rekultivace pozemků. 

 

Znění žádosti: 

1. Kdy budou obnoveny práce na revitalizaci/rekultivaci pozemků ve vlastnictví města 

Jaroměř parc. č. 968/1, 984, 967 a 985? 

2. Kdy mohou občané města očekávat ukončení těchto prací? 

3. Jaké jsou plány s předmětnými pozemky a zda lze očekávat, že budou předmětné 

pozemky využity ku prospěchu občanů, tj. jako spojnici občanů žijících v okolí ulice 

Husova s částí města Na Obci a přilehlými pozemky? 

 

 

 

Odpověď na žádost o informaci 

 

Dne 09.06.2014 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi byla za 

město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, podána informace: 

 

K otázce č.: 

1. Práce na výše uvedených pozemcích budou obnoveny během letních měsíců letošního 

roku, kdy dojde k postupnému odvozu recykláži a následnému rozhrnutí zeminy a osetí 

zrekultivované plochy. 

V roce 2013 proběhlo odstranění zbytků budov a roztřídění odpadu, včetně komunálního. 

Byly vykáceny nálety a použitelný materiál byl prozatím ponechán na místě, aby 

nedocházelo ke zvýšení nákladů na dopravu. Záměrem města nebylo takovýto stav 

ponechat, pouze se čekalo na vhodné využití materiálu. 

2. Práce budou ukončeny v letních měsících letošního roku, nejdéle do 23.09.2014. 

3. V současné době není žádný plán pro využití předmětných pozemků, jejich další využití 

záleží v budoucnu na rozhodnutí příslušných orgánů města. 

 


